

3845/2018

List1

VKP instal s.r.o.		Faktúra – daňový doklad č. 180034																																							
Dodávateľ: VKP instal s.r.o. Domky 1351 908 41 Šaštín-Stráže		Variabilný symbol: 180034 Konštančný symbol:		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Mestský úrad</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Šaštín - Stráže</td> </tr> <tr> <td>Dátum</td> <td>20-09-2018</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/ksy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>		Mestský úrad		Šaštín - Stráže		Dátum	20-09-2018	Prílohy/ksy:	Vybavuje:																												
Mestský úrad																																									
Šaštín - Stráže																																									
Dátum	20-09-2018																																								
Prílohy/ksy:	Vybavuje:																																								
IČO: 47037067      DIČ: 2023756251 Tel: 0907 687 941 E-mail: vkpinstal@gmail.com 31254/T – Okresný súd Trnava, dňa 20.03.2013		Odberateľ: Mesto Šaštín-Stráže Alej 549 908 41 Šaštín-Stráže																																							
Účet: 5043747916/0900 IBAN: SK53 0900 0000 0050 4374 7916		IČO: 00310069      DIČ: 2021049580 Tel:                      IČ DPH: E-mail:																																							
Objednávka č. /dátum/ Dodací list č.		Dátum splatnosti: 01.10.2018 Dátum vyhotovenia: 17.09.2018 Daňová povinnosť: 17.09.2018 Dátum dodania:																																							
Spôsob dopravy Forma úhrady: p.p.		<b>Fakturuje Vám:      Za výmenu batérie a čistenie kanalizácie na Mestskom úrade ul. Alej 549</b>																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie položky</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>za MJ s DPH</th> <th>Cena celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Výmena batérie</td> <td>ks</td> <td>2,00</td> <td>27,00</td> <td></td> <td>54,00</td> </tr> <tr> <td>Oprava WC dem.+mon.</td> <td>ks</td> <td>2,00</td> <td>24,00</td> <td></td> <td>48,00 €</td> </tr> <tr> <td>Čistenie odpadu stúpacieho</td> <td>m</td> <td>26,00</td> <td>7,00</td> <td></td> <td>182,00 €</td> </tr> <tr> <td>Čistenie odpadu šikmo prip.</td> <td>m</td> <td>33,00</td> <td>7,00</td> <td></td> <td>231,00 €</td> </tr> <tr> <td>Čistenie šachty</td> <td>ks</td> <td>2,00</td> <td>55,00</td> <td></td> <td>110,00 €</td> </tr> </tbody> </table>						Označenie položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	za MJ s DPH	Cena celkom	Výmena batérie	ks	2,00	27,00		54,00	Oprava WC dem.+mon.	ks	2,00	24,00		48,00 €	Čistenie odpadu stúpacieho	m	26,00	7,00		182,00 €	Čistenie odpadu šikmo prip.	m	33,00	7,00		231,00 €	Čistenie šachty	ks	2,00	55,00		110,00 €
Označenie položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	za MJ s DPH	Cena celkom																																				
Výmena batérie	ks	2,00	27,00		54,00																																				
Oprava WC dem.+mon.	ks	2,00	24,00		48,00 €																																				
Čistenie odpadu stúpacieho	m	26,00	7,00		182,00 €																																				
Čistenie odpadu šikmo prip.	m	33,00	7,00		231,00 €																																				
Čistenie šachty	ks	2,00	55,00		110,00 €																																				
Celková čiastka bez DPH DPH Čiastka k úhrade					<b>625,00 €</b>																																				
Faktúra slúži ako dodací list. Nie sme platcami DPH. Vystavil: Bolebruch L.																																									
<div style="text-align: right;"> <b>VKP instal s.r.o.</b>              Domky 1351              908 41 Šaštín-Stráže              IČO: 47037067      DIČ: 2023756251           </div>																																									